第１号様式（第４条）

新潟県被災建築物応急危険度判定士　認定申請書

新潟県知事　　　　　　　　　様

　　年　　月　　日

申請者氏名

　新潟県被災建築物応急危険度判定士の認定を受けたいので、添付書類を添えて認定書の交付を申請します。

　記載事項については事実と相違ないことを誓約します。

　また、円滑な判定を実施するために、登録事項（申請書記載事項）を新潟県被災建築物応急危険度判定協議会会員（新潟県、市町村、公益社団法人新潟県建築士会、一般社団法人新潟県建築士事務所協会、一般社団法人新潟県建築組合連合会、公益社団法人日本建築家協会関東甲信越支部新潟地域会、一般社団法人日本建築構造技術者協会関東甲信越支部ＪＳＣＡ新潟）及び知事が必要と認めた者へ提供することに同意します。

	フリガナ※

	氏　名※

	性　別※
	□　男　　　□　女

	生年月日(和暦)※
	　　　　　　　　年　　月　　日

	血液型
	□ Ａ　　□ Ｂ　　□ Ｏ　　□ ＡＢ

（　□ＲＨ＋　　□ＲＨ－　）

	自　宅
	郵便番号※

	電話番号

	住　　所※

	勤務先
	名　　称※

	所在地

	要請連絡先※
（県等→判定士の

連絡に使用します。）
	ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ(携帯)

	ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ(ＰＣ)

	固定電話番号

	（自宅・勤務先）

	携帯電話番号

	ＦＡＸ番号

	緊急連絡先
	電話番号

	注）判定士が事故等にあった場合の連絡先を記入してください。

	資　格※
	□ 一級建築士 大臣登録　第　　　　　　　　　　　　　　　　　　号

□ 二級建築士 知事登録　第　　　　　　　　　　　　　　　　　　号

□ 木造建築士 知事登録　第　　　　　　　　　　　　　　　　　　号

□ そ　の　他 （　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	所属団体
	申請者本人が個人又は法人の代表者等として所属している場合にチェックしてください。

□ 公益社団法人新潟県建築士会（支部名：　　　　　　）

□ 一般社団法人新潟県建築士事務所協会

□ 一般社団法人新潟県建築組合連合会

□ 公益社団法人日本建築家協会関東甲信越支部新潟地域会

□ 一般社団法人日本建築構造技術者協会関東甲信越支部ＪＳＣＡ新潟

	判定協力
	□ 県外・県内の判定

□ 県内の判定

	県記入欄

（申請者は記入しないでください）
	受付欄
	認定欄
	備考

	更新年月日

	認定番号　第　　　　　　号

新潟県被災建築物応急危険度判定士認定申請書　記入上の注意点等

添付書類

１　写真 ２枚

　（写真の裏面に氏名を記載のうえ、内１枚は写真貼付欄に貼付）

　（縦４cm×横３cm、６か月以内に撮影、無帽、上半身、無背景、カラー）

２　建築士の免許証の写し １枚（建築士の資格により判定士の要件を満たす場合）

３　応急危険度判定に関する講習の受講修了書（講習を修了済の場合）

記入上の注意点

１　※は必ず記入してください。（記載する事項がない場合は空欄で結構です。）

２　自宅住所は、平常時、応急危険度判定に関するお知らせ等を送付する際に使用します。

３　勤務先の所在地は市町村名及び区名を記入してください。

４　要請連絡先は、災害時に県等から判定士に連絡するために使用します。可能な限り全ての項目を記入してください。
５　要請連絡先の固定電話番号は、日中連絡がつく番号を記入してください。

６　所属団体は、申請者本人が個人又は法人の代表者等として所属している場合にチェックしてください。

７　判定協力は、判定依頼の目安とするためのものであり、ご回答の内容に基づいて協力を義務付けたり、強制するものではありません。チェックしていただいた方には、災害時に判定の協力について、県等から連絡をします。
写真貼付欄

※は必須